Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital n.º 004, de 07/01/2020, publicado no DOU de 08/01/2020

A Diretora Geral em Exercício do Câmpus São José dos Campos torna público o resultado a data, o horário e o

local para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus:

São José dos Campos  Área:  Sociologia

Local da prova:  Rod. Pres. Dutra, km 145 - Jardim Diamante, São José dos Campos - SP, 12223-201

Data: 04/02/2020

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Horário Oficial de
Brasília

Nome do Candidato

08h00 ALEX WILLIAN LEITE

08h30 ANDRE FURTADO LIMA

09h00 CAROLINA DE CASTRO TEIXEIRA

09h30 FRANCISCO JOSE RAMIRES

10h00 JOSE WELLINGTON DE SOUZA

10h30 MARIA GORETI JUVENCIO SOBRINHO

11h00 POLYANNA CLAUDIA OLIVEIRA

11h30 THAIS SILVA DE ASSIS

12h00 WILLIAM TOMIO SHINKAI

São José dos Campos, 28 de janeiro de 2020.

______________________________________________

        Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

		2020-01-28T14:46:44-0300
	Sylvia Martins